

**GIẤY CHỨNG NHẬN
BẢO HIỂM TRÁCH NHIỆM SẢN PHẨM
Số/ No: 26/01/11/TNSP/CN00005**

Trên cơ sở Giấy yêu cầu bảo hiểm và Người được bảo hiểm đã trả hoặc cam kết trả phí bảo hiểm, PVI đồng ý bảo hiểm Trách nhiệm sản phẩm với điều kiện/điều khoản bảo hiểm ghi trong Giấy chứng nhận bảo hiểm này và/hoặc Sửa đổi bổ sung (nếu có).

Người được bảo hiểm : CÔNG TY TNHH NĂNG LƯỢNG ÁNH DƯƠNG VIỆT NAM

Địa chỉ : Số 16-BT8, khu đô thị sinh thái Xuân Phương Tasco, phường Xuân Phương, TP Hà Nội. Việt Nam

Ngành nghề kinh doanh : Sản xuất điện

Sản phẩm được bảo hiểm : Bộ lưu điện (Tủ lưu trữ JA Model: BP-ES-125kW-261kWh-B02, Bình lưu Auxsol/Easyway/Dyness, biến tần Solis/Auxsol/Sungrow/Huawei), dùng trong dân dụng và công nghiệp

Phạm vi bảo hiểm : Theo Quy tắc bảo hiểm Trách nhiệm sản phẩm của Tổng công ty Bảo hiểm PVI (Bảo hiểm PVI) ban hành kèm theo Quyết định số 44/QĐ-PVIBH ngày 31/07/2011 của Tổng giám đốc Bảo hiểm PVI

Thời hạn bảo hiểm : Từ 00:00 30/06/2026 đến 00:00 30/06/2027

Giới hạn trách nhiệm : 5.000.000.000 VND/vụ tổn thất và cho cả thời hạn bảo hiểm, trong đó:

- Mức trách nhiệm về người là 100.000.000 VND/ người/vụ, tối đa 2.000.000.000 VND/ vụ và cho cả thời hạn bảo hiểm.
- Giới hạn trách nhiệm đối với tài sản : 3.000.000.000 VND cho cả thời hạn bảo hiểm

Tỷ lệ tham gia của PVI : 100 %

Tỷ lệ phí bảo hiểm : 0,5 %

Phí bảo hiểm : 25.000.000 VND

Thuế GTGT : 2.500.000 VND

Tổng phí bảo hiểm : 27.500.000 VND

Mức khấu trừ : 5% giá trị tổn thất, tối thiểu là 10.000.000 VND/vụ

Điều khoản bảo hiểm : - Quy tắc bảo hiểm trách nhiệm sản phẩm ban hành kèm theo Quyết định số 44/QĐ-PVIBH ngày 31/07/2011 của Tổng giám đốc Tổng công ty bảo hiểm PVI

Điều khoản bổ sung : - Điều khoản loại trừ Amiăng tổng hợp
- Điều khoản loại trừ rủi ro khủng bố (NMA 2921)
- Điều khoản Loại trừ Rủi ro Chiến tranh và Nội chiến (LRMA G51-Sửa đổi)

- Điều khoản loại trừ Rủi ro năng lượng hạt nhân (NMA 1975a) (1994) và SR 482
- Điều khoản Cấm vận thương mại quốc tế
- Điều khoản Làm rõ thiệt hại tài sản
- Điều khoản loại trừ tổn thất tin tặc (LMA5410)
- Điều khoản loại trừ rủi ro ô nhiễm và nhiễm bẩn
- Điều khoản loại trừ các khoản tiền bồi thường theo phán quyết của tòa mang tính trừng phạt (LGT 399) (1994)
- Điều khoản Loại trừ Bệnh truyền nhiễm - LMA5394

Môi giới

:

Phạm vi tài phán

: Việt Nam

Giới hạn lãnh thổ

: Việt Nam

Điều khoản thanh toán

: Toàn bộ phí bảo hiểm phải được thanh toán trong vòng 30 ngày kể từ ngày bắt đầu thời hạn bảo hiểm

Thông tin khác

:

Cấp tại/ Issued by: **CÔNG TY BẢO HIỂM PVI HÀ NỘI**

Địa chỉ/ Address: Tầng 14, Tòa nhà Cục Tần số vô tuyến điện, Số 115 đường Trần Duy Hưng, Phường Yên Hòa, TP Hà Nội

ĐT/ Tel: (024) 62997788 Fax: (024) 62997766

Tổng đài 24/7/ Hotline 24/7: 1900545458

Cấp ngày 29 tháng 6 năm 2026
TỔNG CÔNG TY BẢO HIỂM PVI
CÔNG TY BẢO HIỂM PVI HÀ NỘI



Ngày ký: 30/06/2026 11:37:50

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Tiến Công

